Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, bazuar né Rregulloren (QRK) nr.19/2024 pér Procedurat e
Pérzgjedhjes dhe Emérimit té Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve, Bashképunétoréve Profesional,
Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe A ftésuese (IEAA) té
Arsimit Parauniversitar, pér pozitén e punés: Edukatore me kohé t& pacaktuar né SHFMU “Bajram Curri” me
plotésim norme né “Jusuf Gérvalla”, 5-6 vjeg, Njé (1) pozité; IP “Foleja”, 0-3 vjeg,

Njé (1) pozit&; IP “Foleja” 3-6 vjeg, Njé (1) pozité. Shpallje sipas konkursit Nr: 26821/25; Daté: 17.06.2025.
Njofton kandidatét se testi me shkrim mbahet me daté 01.08.2025 (e premte ) nga ora 10:00 né

Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opstina Vucitrn — Municipality of Vushtrri

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Njoftim

Pér test me shkrim

Gjimnazin”Eqrem Cabej”Vushtrri.

Nr Emri dhe mbiemri Nr i aplikacionit
IP “Foleja” Edukatore 0-3 vjeg
1 Lirije Haziri 0029844/25
% Donjeta Begu 0029499/25
3 Edona Haziri 0029282/25
4 Ferdane Osmani 0029593/25
5 Elmediné Preteni 0033047/25
6 Shqipe Maxhuni 0033509/25
7 Vjollca Térdevci 0028446/25
IP “Foleja” Edukatore 3-6 vjec
1 Jetesa Istrefi 0027084/25
2 Marigoné Mazreku Hasani 0033687/25
3 Hajrije Klinaku 0033658/25
4 Erbliné Januzi 0033910/25
5 Ganimete Sadriu 0033467/25




6 Gentiana Ahmeti 0033955/25
7 Bleta Selaci 0032490/25
8 Elma Pantina 0032338/25
9 Blenda Sunguri 0031742/25
10 Kaltriné Sadiku 0031438/25
11 Gentiana Jashari 0032844/25
12 Argjenda Haziri 0029594/25
13 Arbnora Haziraj Pllana 0030926/25
14 Qéndresa Rashica 0034215/25
15 Fitore Berbatovci Morina 0034175/25
SHFMU “Bajram Curri” me plotésim norme né
“Jusuf Gérvalla”, Edukatore 5-6 vjec
1 Anita Curri Xhafa 0029701/25
2 Bjondina Morina Syla 0030327/25
3 Dafina Hyseni 0030943/25
- Donjeta Begu 0031700/25
5 Blerina Citaku Térstena 0032609/25
6 Kaltriné Sadiku 0031439/25
7 Ganimete Sadriu 0031428/25
8 Florentiné Sadiku 0033830/25
9 Hanife Latifi 0033131/25
10 Fitore Berbatovci Morina 0034176/25
11 Arbina Jakupi 0034132/25
12 Qéndresa Rashica 0034216/25

Zyrtar i Larté pér Burime Njerézore
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